
  

Lavice před 
výtahem

2100

Lavice před 
výtahem
Lavice před 
výtahem

Lavice před 
výtahem

20
00



  

Lavice u 
hydrantu

20
00

2650



  

Lavice u D28 

20
0

0

2900



  

D30 skříně

2 x 800, 1 x 900

1 x skříň 900/2000/590

2 x skříň 800/2000/400

Uvnitř: střední stěna pevná, pro 
poličky připraveny otvory pro 
osazení poliček po 50 mm



  

D30 skříně 

 1 x 900

1 x skříň do výklenku
Cca900 - 850/cca2100/700

Uvnitř: střední stěna pevná, pro 
poličky připraveny otvory pro 
osazení poliček po 50 mm

Výklenek je kónický, nutno 
pečlivě zaměřit.
Šířka vepředu 900 mm
Šířka vzadu 850 mm



  

2 x polička na trny do zdi, bez 
boků

1 x 200/1000 mm
1 x 200/800 mm



  

500
deska

Dřez 
950

800
šuplíky

800
skříňka

Umyvadlo
 + koš
800

800 
skříňka

Myčka
600

Kuchyň D 31

5250

800                      400            400

Komoda D 31 výška 900 mm, 
šířka 400 mm, šuplíky výška 
každého 300 mm, uvnitř skříněk 
2 police v každé.
Nad komodou police délky 1600 
mm, šířky ???? na trny

MV
Kuchyňská linka výška 850 mm,  
šuplíky výška horní 3 150 mm, 
dolní šuplík zbytek, uvnitř 
skříněk 2 police v každé.
Horní skříňky vyklápěcí



  

5
00

Dřez 
950

600
Šup.

6
00

Lednička
800

Deska + 
trouba

Rohová

Kuchyň D 27

4000

Kuchyňská linka výška 850 mm,  
šuplíky výška horní 3 150 mm, 
dolní šuplík zbytek, uvnitř 
skříněk 2 police v každé.
Horní skříňky vyklápěcí

MV

29
00

6
00

6
00

 
Š

u
p.

Horní skříňky - pohled

Spodní skříňky půdorys



  

60

Kuchyň D 32Kuchyň D 32

Skříňka pod linku
2 police, dvířka levá

2

Skříňka pod linku
4 šuplíky, rozměry od shora:
150 - příbory
150
150
250

1

Horní skříňky, výška 580 + 580

960 x 400, police
 v půlce, dvoukřídlá
Vlevo doražena ke 
vzpěře

650 x 400
 police
 v půli
 dvoukřídlá

500 x 400
 police
 v půli
 spodní
 digestoř

650 x 650
police v půli
dvířka levá

Spodní skříňky, výška 850

Všechny skříňky budou 
uzamykatelné společným klíčem 
č. 113

Horní

Dolní

Řez horních skříňek
složeno ze dvou stejných 
skříněk nad sebou

V horní části trámek pod 
stropem



  

Skříňka F

Okenice

800

1 x skříň 800/600/400

Uvnitř: pro poličku připraveny 
otvory pro osazení poliček po 50 
mm


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10

